•   Contrato Administrativo de Prestação de Serviços N° 071/2025 
Partes: Município e NELMAR MASO 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de curso de inglês 
para alunos selecionados das escolas municipais para desenvolvimento do Projeto Cidadãos 
do Mundo. 
Valor: R$ 25.463,04 (vinte e cinco mil quatrocentos e sessenta e três reais e quatro centavos).  

EXTRATO DE CONTRATO 
•   Contrato Administrativo de Serviço Temporário N° 072/2025 
Partes: Município e MARTA MARIA DO NASCIMENTO ME 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de acompanhamento, na